公告编号：2023-015

证券代码：836670        证券简称：律云股份         主办券商：海通证券

上海律云健康管理股份有限公司

关于未弥补亏损超过实收股本总额的公告

一、情况概述

截至2022年12月31日，上海律云健康管理股份有限公司（以下简

称“公司”）2022年度经审计的财务报表未分配利润累计金额为-

33,536,390.36元，未弥补亏损超过公司股本总额32，000,000元。依

据《公司法》和《公司章程》相关规定，公司于2023年4月28日召开第

三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于公司未弥补亏损超过实

收股本总额的议案》，该议案将提请公司2022年年度股东大会审议。

二、业绩亏损的原因

由于近年宏观经济整体不佳、2022年上海新冠疫情肆虐，且公司

业务模式尚未成熟，本公司推出的“律云在线一站式企业服务平台”

（简称“律云在线”）停留在吸纳客户阶段，未能给公司带来营业收

入。

公司为谋求发展，在公司现有网络平台资源基础上，建立了律师

事务所综合信息管理系统、法律工具集合平台、法律服务业务流程软

件管理系统等法律信息系统平台，为广大有法律服务需求的个人及中

小企业进行法律咨询、法律服务的撮合业务，取得了一定的成效，但

是受2022年上海疫情影响，营业收入同比下滑。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2023-015

公司为养生馆客户提供的经营管理服务业务，受到2022年疫情影

响的巨大冲击，公司的部分养生馆客户已注销，公司相关业务处于停

滞状态。

三、拟采取的措施

1、在现有网络平台基础上，围绕“律·生活”主题，以“法律服

务生活”为主旨，维持现有客户，并做好新客户引流，深化各项服务

活动，如中小企业法律咨询服务、健康咨询服务、人才推荐服务、场

地租赁服务等。

2、后疫情时代，公司将继续以现有综合法律信息系统平台为基

础，整合资源，以客户需求为公司追求目标和工作重点，深化现有咨

询和服务内容，如为客户提供法律咨询、法律撮合等服务。

3、资本运作方面：充分利用新三板市场平台，积极引入外部战

略投资者，改善经营状况。

除实施上述措施外，在后续经营过程中，公司还将根据实际情况

不断调整应对措施，以减少亏损。

四、备查文件目录

《上海律云健康管理股份有限公司第三届董事会第十一次会议决

议》

上海律云健康管理股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 28 日